
Katalog przedmiotów Licytacja #10573 
Pocz?tek Fri 25/06/2021 godziny 16:30
Koniec Thu 29/07/2021 godziny 16:30

P?ac?:Do 04/08/2021
Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 44.366,50
#1: Marka: Opel

model: Antara
Rok: 2007

EUR 1.200,00
#2: Marka: Citroen

model: Berlingo
Rok: 2006

EUR 200,00
#3: 

EUR 1.891,50
#4: 

EUR 1.200,00
#5: Marka: Vortice

EUR 550,00
#6: 

EUR 1.350,00
#7: 

EUR 2.585,00
#8: 

EUR 250,00
#9: 

EUR 700,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Mon 07/07/2025 godziny 06:54 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #10573 
Pocz?tek Fri 25/06/2021 godziny 16:30
Koniec Thu 29/07/2021 godziny 16:30

P?ac?:Do 04/08/2021
Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#10: Numer inwentarza: 14076

EUR 500,00
#11: Marka: Duer

EUR 600,00
#12: 

EUR 1.590,00
#13: Marka: Atom

model: G999
Rok: 1997

EUR 900,00
#14: Marka: Molina e Bianchi

Rok: 2000

EUR 1.500,00
#15: Marka: Ormac

model: ASHL/T
Rok: 2003

EUR 3.500,00
#16: Marka: Fav

EUR 1.800,00
#17: Marka: Bocsav

model: BS 21S
Rok: 2004
Numer inwentarza: 0661

EUR 800,00
#18: 

EUR 400,00
#19: Marka: Lissi

model: Tl 78
Rok: 1986
Numer inwentarza: 902

EUR 300,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Mon 07/07/2025 godziny 06:54 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #10573 
Pocz?tek Fri 25/06/2021 godziny 16:30
Koniec Thu 29/07/2021 godziny 16:30

P?ac?:Do 04/08/2021
Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#20: 

EUR 900,00
#21: Marka: Sicom

model: M11G/P
Numer inwentarza: 7074 08

EUR 900,00
#22: 

EUR 800,00
#23: Marka: Fgb

model: GP 15
Numer inwentarza: 3486-C

EUR 700,00
#24: Marka: Giovi

Rok: 1999
Numer inwentarza: 991986

EUR 800,00
#25: Rok: 2000

Numer inwentarza: 51004

EUR 700,00
#26: 

EUR 1.050,00
#27: 

EUR 2.850,00
#28: 

EUR 1.000,00
#29: Marka: Sigma

model: 63
Numer inwentarza: 10792

EUR 2.500,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Mon 07/07/2025 godziny 06:54 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #10573 
Pocz?tek Fri 25/06/2021 godziny 16:30
Koniec Thu 29/07/2021 godziny 16:30

P?ac?:Do 04/08/2021
Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#30: 

EUR 700,00
#31: 

EUR 500,00
#32: 

EUR 750,00
#33: Marka: Stema

model: TC 28
Rok: 2008
Numer inwentarza: 3761

EUR 500,00
#34: 

EUR 400,00
#35: Marka: Talamonti

model: 720
Rok: 2002
Numer inwentarza: 869 2002

EUR 2.000,00
#36: Marka: Pegaso

EUR 500,00
#37: Marka: Fioretto

model: EMR
Rok: 2006
Numer inwentarza: L0612

EUR 700,00
#38: Marka: Antares

model: L150
Rok: 1996
Numer inwentarza: 0295

EUR 900,00
#39: Marka: Polo System

EUR 400,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Mon 07/07/2025 godziny 06:54 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #10573 
Pocz?tek Fri 25/06/2021 godziny 16:30
Koniec Thu 29/07/2021 godziny 16:30

P?ac?:Do 04/08/2021
Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#40: Marka: Camoga
model: C360A
Numer inwentarza: 36A 2010

EUR 3.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Mon 07/07/2025 godziny 06:54 page 5


